ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TÂN KỲ            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 136 /GM-UBND     Tân Kỳ, ngày 11 tháng 12  năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12 của Thường trực HĐND-UBND
xã; Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 28/10/2025 của UBND Tân Kỳ về việc tổ chức
tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển đổi số trên địa bàn xã Tân Kỳ
năm 2025.

UBND xã phối hợp tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức ứng dụng công
nghệ thông tin và chuyển đổi số trên địa bàn xã Tân Kỳ năm 2025.

1. Lớp 1:
1.1. Thành phần: Trân trọng kính mời
*  Cấp tỉnh:
 Đại diện Sở Khoa học và Công nghệ (Dự chỉ đạo và lên lớp)
* Cấp xã:
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn các đơn vị: Đảng ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQ xã Tân Kỳ; cán bộ phụ trách công tác chuyển đổi số công an xã;
- Cán bộ phụ trách CNTT các trường học trên địa bàn;
- Trạm trưởng Trạm y tế;
- Tổ Công nghệ số cộng đồng cấp xã.
- Phóng viên Trung tâm dịch vụ công tham dự và đưa tin.
1.2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào hồi 7h30 phút, sáng 15/12/2025
1.3. Địa điểm: Hội trường UBND Thị trấn (cũ)
2. Lớp 2:
2.1. Thành phần:
- Bí thư Chi bộ; Khối trưởng, xóm trưởng; Trưởng ban công tác mặt trận 25

khối xóm trên địa bàn;
- Các thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng tại 25 khối, xóm (Nhờ Tổ trưởng

mời hộ các thành viên trong tổ).
2.2. Thời gian: 1,5 ngày, bắt đầu vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 15/12/2025 và

ngày 16/12/2025
2.3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Thị trấn Tân Kỳ (cũ).
Chế độ tập huấn: thực hiện theo quy định hiện hành.

Nhận được giấy mời này đề nghị các quý vị đại biểu tham gia đầy đủ và đúng
giờ.

(Giao phòng Văn hóa & Xã hội chủ trì, phối hợp với các đơn vị chuẩn bị các
nội dung buổi tập huấn)
Nơi nhận:                         TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VP.

                                                                                          Tăng Thị Hồng Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-11T16:17:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Tăng Thị Hồng Nhung<nhungtthn@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T07:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ<thitran@tanky.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!